
 

 

UCHWAŁA NR LV/296/2022 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 

Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/245/2022 Rady Gminy Baranów dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy następująco: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 9 975 000,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14 502 890,00 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 45 228 128,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o 9 975 000,00 zł oraz zwiększa się o 4 527 890,00 zł, tj. do kwoty  

32 731 889,84 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o 9 975 000,00 zł, tj. do kwoty 12 496 239,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy następująco: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 11 545 053,56 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 16 072 943,56 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 49 241 372,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o 11 553,56 zł oraz zwiększa się o 4 553 743,56 zł, tj. do kwoty  

32 938 410,39 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o 11 533 500,00 zł oraz zwiększa się o 11 519 200,00 zł, tj. do kwoty 

16 302 961,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej zatyt. „Wydatki majątkowe". 

4. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w ust. 2 załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej za tyt 

"Wydatki w 2022 roku obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego" otrzymują brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10402



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 

 

Beata Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10402



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/296/2022 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 104 304,60 0,00 15 120,00 119 424,60 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 15 120,00 23 120,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 15 120,00 15 120,00 

758   Różne rozliczenia 16 932 799,09 -9 975 000,00 31 400,00 6 989 199,09 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 014 496,00 0,00 31 400,00 6 045 896,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 014 496,00 0,00 31 400,00 6 045 896,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 112 824,09 -9 975 000,00 0,00 137 824,09 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 975 000,00 -9 975 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 721 649,00 0,00 4 481 370,00 5 203 019,00 

 85295  Pozostała działalność 330 033,00 0,00 4 481 370,00 4 811 403,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 4 481 370,00 4 481 370,00 

bieżące razem: 38 178 999,84 -9 975 000,00 4 527 890,00 32 731 889,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 33 894,00 0,00 9 975 000,00 10 008 894,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 894,00 0,00 9 975 000,00 10 008 894,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 9 975 000,00 9 975 000,00 

majątkowe razem: 2 521 239,00 0,00 9 975 000,00 12 496 239,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Ogółem: 40 700 238,84 -9 975 000,00 14 502 890,00 45 228 128,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10402



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/296/2022 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

 

WYDATKI 

        po zmianach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 484 936,16 284 860,16 264 860,16 0,00 264 860,16 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 076,00 1 200 076,00 0,00 

zmniejszenie -563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -563 500,00 -563 500,00 0,00 

zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 

po zmianach 959 936,16 284 860,16 264 860,16 0,00 264 860,16 20 000,00 0,00 0,00 0,00 675 076,00 675 076,00 0,00 

 01043 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 

zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

 01044 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 100 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 076,00 1 100 076,00 0,00 

zmniejszenie -525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 000,00 -525 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 076,00 575 076,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 15 078 201,72 796 797,72 550 516,72 9 111,00 541 405,72 246 281,00 0,00 0,00 0,00 14 281 404,00 14 281 404,00 0,00 

zmniejszenie -10 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 950 000,00 -10 950 000,00 0,00 

zwiększenie 11 499 353,56 24 353,56 24 353,56 0,00 24 353,56 0,00 0,00 0,00 0,00 11 475 000,00 11 475 000,00 0,00 

po zmianach 15 627 555,28 821 151,28 574 870,28 9 111,00 565 759,28 246 281,00 0,00 0,00 0,00 14 806 404,00 14 806 404,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 801 920,72 550 516,72 550 516,72 9 111,00 541 405,72 0,00 0,00 0,00 0,00 14 251 404,00 14 251 404,00 0,00 

zmniejszenie -10 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 950 000,00 -10 950 000,00 0,00 

zwiększenie 11 499 353,56 24 353,56 24 353,56 0,00 24 353,56 0,00 0,00 0,00 0,00 11 475 000,00 11 475 000,00 0,00 

po zmianach 15 351 274,28 574 870,28 574 870,28 9 111,00 565 759,28 0,00 0,00 0,00 0,00 14 776 404,00 14 776 404,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 518 238,97 3 412 613,06 3 238 280,83 2 493 737,67 744 543,16 30 932,23 143 400,00 0,00 0,00 105 625,91 105 625,91 105 625,91 

zmniejszenie -4 353,56 -4 353,56 -4 353,56 0,00 -4 353,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 529 005,41 3 423 379,50 3 249 047,27 2 493 737,67 755 309,60 30 932,23 143 400,00 0,00 0,00 105 625,91 105 625,91 105 625,91 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 280 945,42 275 319,51 193 987,28 53 500,00 140 487,28 30 932,23 50 400,00 0,00 0,00 5 625,91 5 625,91 5 625,91 

zmniejszenie -4 353,56 -4 353,56 -4 353,56 0,00 -4 353,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 711,86 286 085,95 204 753,72 53 500,00 151 253,72 30 932,23 50 400,00 0,00 0,00 5 625,91 5 625,91 5 625,91 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 349 775,30 11 189 430,30 10 578 900,00 8 569 275,05 2 009 624,95 275 000,00 335 530,30 0,00 0,00 160 345,00 160 345,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 900,00 32 900,00 32 900,00 31 400,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 381 175,30 11 220 830,30 10 610 300,00 8 600 675,05 2 009 624,95 275 000,00 335 530,30 0,00 0,00 160 345,00 160 345,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 959 883,56 7 799 538,56 7 550 038,56 6 272 945,14 1 277 093,42 0,00 249 500,00 0,00 0,00 160 345,00 160 345,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 976 283,56 7 815 938,56 7 566 438,56 6 289 345,14 1 277 093,42 0,00 249 500,00 0,00 0,00 160 345,00 160 345,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 446 518,22 1 446 518,22 1 167 418,22 840 604,21 326 814,01 250 000,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 446 518,22 1 446 518,22 1 167 418,22 840 604,21 326 814,01 250 000,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10402



 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 718 800,00 718 800,00 691 669,70 660 170,70 31 499,00 0,00 27 130,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 800,00 733 800,00 706 669,70 675 170,70 31 499,00 0,00 27 130,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 689 257,00 1 689 257,00 999 889,00 659 201,00 340 688,00 0,00 689 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 481 370,00 4 481 370,00 87 870,00 73 946,00 13 924,00 0,00 4 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 170 627,00 6 170 627,00 1 087 759,00 733 147,00 354 612,00 0,00 5 082 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 330 033,00 330 033,00 6 632,00 4 461,00 2 171,00 0,00 323 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 481 370,00 4 481 370,00 87 870,00 73 946,00 13 924,00 0,00 4 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 811 403,00 4 811 403,00 94 502,00 78 407,00 16 095,00 0,00 4 716 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 280 284,50 3 126 069,65 3 122 569,65 528 308,00 2 594 261,65 0,00 3 500,00 0,00 0,00 154 214,85 154 214,85 0,00 

zmniejszenie -25 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 

po zmianach 3 260 284,50 3 120 369,65 3 116 869,65 528 308,00 2 588 561,65 0,00 3 500,00 0,00 0,00 139 914,85 139 914,85 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 484 326,85 330 112,00 330 112,00 0,00 330 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 214,85 154 214,85 0,00 

zmniejszenie -25 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 

po zmianach 464 326,85 324 412,00 324 412,00 0,00 324 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 914,85 139 914,85 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 713 482,15 28 396 220,39 20 732 782,86 12 826 869,48 7 905 913,38 1 068 937,23 6 487 500,30 35 000,00 72 000,00 16 317 261,76 16 317 261,76 105 625,91 

zmniejszenie -11 545 053,56 -11 553,56 -11 553,56 0,00 -11 553,56 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 533 500,00 -11 533 500,00 0,00 

zwiększenie 16 072 943,56 4 553 743,56 160 243,56 105 346,00 54 897,56 0,00 4 393 500,00 0,00 0,00 11 519 200,00 11 519 200,00 0,00 

po zmianach 49 241 372,15 32 938 410,39 20 881 472,86 12 932 215,48 7 949 257,38 1 068 937,23 10 881 000,30 35 000,00 72 000,00 16 302 961,76 16 302 961,76 105 625,91 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10402



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/296/2022 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 200 076,00 - 525 000,00 675 076,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w 

miejscowości Bronisławów - przeciwdziałanie 
skutkom COViD-19. Zadanie realizowane w 
ramach nagrody "Rosnąca odporność" 

0,00 38 500,00 38 500,00 

   
Inne - Zadanie realizowane w ramach 
nagrody "Rosnąca odporność" 

0,00 38 500,00 38 500,00 

   

Prace projektowe dla potrzeb modernizacji i 

budowy nowych obiektów wodociągowych - 

przeciwdziałanie skutkom COViD-19 - . Zadanie 

realizowane w ramach nagrody "Rosnąca 
odporność" 

100 000,00 - 38 500,00 61 500,00 

   
Inne - Zadanie realizowane w ramach 
nagrody "Rosnąca odporność" 

100 000,00 - 38 500,00 61 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 100 076,00 - 525 000,00 575 076,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 076,00 - 525 000,00 575 076,00 

   

Rozbudowa ulicznych sieci kanalizacji sanitarnych 

w gminie Baranów. Cel: Zadanie związane z 

ochroną środowiska naturalnego. Rozbudowa 
służyć będzie ochronie wód gruntowych i poprawie 
życia mieszkańców. Zadanie ujęte w WPF. 

1 100 076,00 - 525 000,00 575 076,00 

   Inne 1 100 076,00 - 525 000,00 575 076,00 

600   Transport i łączność 14 281 404,00 525 000,00 14 806 404,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej, na budowę chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1507 w miejscowości Cegłów, 

Gmina Baranów wraz z przebudową skrzyżowania 

z drogą gminną nr 150114W. Pomoc rzeczowa dla 
Powiatu Grodziskiego. 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 251 404,00 525 000,00 14 776 404,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 251 404,00 - 10 950 000,00 3 301 404,00 

   
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach- 

inwestycja realizowana w ramach funduszu 
sołeckiego miejscowości Gole - 13 500,00 zł 

13 500,00 0,00 13 500,00 

   Dochody własne jst 13 500,00 0,00 13 500,00 

   

Budowa i poprawa chodnika wzdłuż drogi gminnej 

przy ul. Parkowej w Bożej Woli -zadanie 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Boża Wola 12 000,00 zł i Żaby - 2 
500,00 zł 

14 500,00 0,00 14 500,00 

   Dochody własne jst 14 500,00 0,00 14 500,00 

   
Budowa wjazdu z drogi powiatowej do Gminnego 

Przedszkola Publicznego w Cegłowie 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy 
Baranów 

10 780 000,00 - 9 975 000,00 805 000,00 

   Dochody własne jst 805 000,00 0,00 805 000,00 

   
Inne (Środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych) 

9 975 000,00 - 9 975 000,00 0,00 

   

Prace projektowe dla potrzeb wykonania inwestycji 
drogowych - przeciwdziałanie skutkom COViD-19 

- . Zadanie realizowane w ramach nagrody 
"Rosnąca odporność" 

70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10402



   
Inne - Zadanie realizowane w ramach 

nagrody "Rosnąca odporność" 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej (ul. Błońska) w 
miejscowościach Bronisławów i Boża Wola 

2 000 000,00 -225 000,00  1 775 000,00 

   Dochody własne jst 1 250 000,00  525 000,00  1 775 000,00 

    Inne (Środki RFIL) 750 000,00 -750 000,00  0,00  

   
Przebudowa drogi gminnej przebiegającej przez 
miejscowości Cegłów i Karolina. 

790 000,00 - 750 000,00 40 000,00 

    Dochody własne jst 40 000,00  40 000,00 

    Inne (Środki RFIL) 790 000,00 - 750 000,00  

   

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Basin - 
II etap. Zadanie realizowane w ramach nagrody 

"Rosnąca odporność" - przeciwdziałanie skutkom 
COViD-19. w kwocie 68 404,00 zł. 

323 404,00 0,00 323 404,00 

   Dochody własne jst 255 000,00  0,00 255 000,00  

    
Inne - Zadanie realizowane w ramach 
nagrody "Rosnąca odporność" 

68 404,00  0,00  68 404,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Żaby 

235 000,00 0,00 235 000,00 

   Dochody własne jst 235 000,00 0,00 235 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej (ul. Błońska) w 
miejscowościach Bronisławów i Boża Wola. 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

0,00 750 000,00 750 000,00 

   Inne (Środki RFIL) 0,00 750 000,00 750 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej przebiegającej przez 

miejscowości Cegłów i Karolina. Zadanie 

realizowane przy udziale środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. Wydatki na 

zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

0,00 750 000,00 750 000,00 

   Inne (Środki RFIL) 0,00 750 000,00 750 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 9 975 000,00 9 975 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy 

Baranów - zadanie realizowane w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład. Wydatki 

poniesione ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 9 975 000,00 9 975 000,00 

   
Inne (Środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych) 

0,00 9 975 000,00 9 975 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 596,00 0,00 100 596,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 596,00 0,00 100 596,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 596,00 0,00 51 596,00 

   

Uatrakcyjnienie oferty turystycznej oraz 

rekreacyjnej Gminy Baranów poprzez po przez 
zagospodarowanie stawu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Gole - 

przeciwdziałanie skutkom COViD-19. Zadanie w 
ramach nagrody "Rosnąca odporność" 

31 596,00 0,00 31 596,00 

   
Inne - Zadanie realizowane w ramach 

nagrody "Rosnąca odporność" 
31 596,00 0,00 31 596,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w 
Drybusie - utwardzenie terenu. 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

49 000,00 0,00 49 000,00 

   
Wykup gruntów pod drogi gminne - regulacja 
stanów prawnych nieruchomości  

49 000,00 0,00 49 000,00 

   Dochody własne jst 49 000,00 0,00 49 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10402



750   Administracja publiczna 105 625,91 0,00 105 625,91 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 5 625,91 0,00 5 625,91 

  6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 625,91 0,00 5 625,91 

   

Współfinansowanie projektu pn. „Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformatyki" - „Wzrost e-

potencjału Mazowsza” Przedsięwzięcie ujęte w 
WPF. Okres realizacji w latach  

5 625,91 0,00 5 625,91 

   Dochody własne jst 5 625,91 0,00 5 625,91 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
315 000,00 0,00 315 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 0,00 315 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 

   Modernizacja strażnicy OSP Kaski 27 000,00 0,00 27 000,00 

   Dochody własne jst 27 000,00 0,00 27 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

288 000,00 0,00 288 000,00 

   
Zakup nowego, lekkiego, specjalnego samochodu 
ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą, z 
przeznaczeniem na wyposażenie OSP Baranów. 

288 000,00 0,00 288 000,00 

   Inne 288 000,00 0,00 288 000,00 

801   Oświata i wychowanie 160 345,00 0,00 160 345,00 

 80101  Szkoły podstawowe 160 345,00 0,00 160 345,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 345,00 0,00 160 345,00 

   
Budowa Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Golach -Gmina Baranów. 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Baranowie  

110 345,00 0,00 110 345,00 

   Inne 110 345,00 0,00 110 345,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 214,85 - 14 300,00 139 914,85 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 214,85 - 14 300,00 139 914,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 214,85 - 14 300,00 139 914,85 

   

Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kopiska, wzdłuż drogi powiatowej Jaktorów - 

Kaski - zadanie realizowane w ramach środków 
funduszu sołeckiego miejscowości Kopiska - 20 
000,00 zł 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   

Montaż dodatkowych lamp oświetlenia na terenie 

nowopowstałego osiedla mieszkaniowego w 
Bronisławowie - zadanie realizowane w ramach 

środków funduszu sołeckiego miejscowości 
Bronisławów - 7 214,85 zł 

7 214,85 0,00 7 214,85 

   Dochody własne jst 7 214,85 0,00 7 214,85 

   

Wymiana oświetlenia latarni na LED-owe na 

terenie sołectwa Pułapina - zadanie realizowane w 

ramach środków funduszu sołeckiego miejscowości 
Nowa Pułapina, Stara Pułapina - 12 000,00 zł. 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Zakup i montaż 2 lamp solarnych wzdłuż drogi 

gminnej w sołectwie Holendry Baranowskie - 
zadanie realizowane w ramach środków funduszu 

sołeckiego miejscowości - Holendry Baranowskie 
A - 11 000,00 zł 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10402



   

Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Basin - zadanie realizowane z 

udziałem środków funduszu sołeckiego 
miejscowości Basin - 11 000,00 zł 

21 000,00 700,00 21 700,00 

   Dochody własne jst 21 000,00 700,00 21 700,00 

   

Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Boża Wola - zadanie realizowane z 

udziałem środków funduszu sołeckiego 
miejscowości Boża Wola - 20 000,00 zł 

40 000,00 3 300,00 43 300,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 3 300,00 43 300,00 

   

Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Holendry Baranowskie B - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 
sołeckiego miejscowości Holendry Baranowskie A 
- 10 000,00 zł 

20 000,00 1 700,00 21 700,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 1 700,00 21 700,00 

   

Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Stanisławów - zadanie realizowane z 
udziałem środków funduszu sołeckiego 
miejscowości Stanisławów - 5 000,00 zł 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00 

   

Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Spacerowej 
w Baranowie- zadanie realizowane w ramach 

środków funduszu sołeckiego miejscowości 
Baranów - 12 000,00 zł 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem 16 317 261,76 - 14 300,00 16 302 961,76 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10402



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/296/2022 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Wydatki w 2022 roku obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. Nazwa sołectwa/nazwa zadania 

Ogółem 

wydatki 

sołectwa 

(przed 

zmianą) 

w tym:  

Zmiana planu (+) 

zwiększenie (-) 

zmniejszenie 

Plan przed 

zmianą 

zmiana 

planu 

Plan po 

zmianie 
w tym:  Klasyfikacja 

budżetowa 

   bieżące majątkowe     bieżące majątkowe 

1 BARANÓW 35 675,58 23 675,58 12 000,00  35 675,58 0,00  35 675,58 23 675,58 12 000,00  

1/ 

Zakup materiałów i kwiatów na uzupełnienie terenów 

zielonych: Parking przy Ośrodku Zdrowia i plac przy 

Kościele (tereny w użytkowaniu Gminy Baranów) 1 675,58 1 675,58 0,00  1 675,58 0,00  1 675,58 1 675,58 0,00 

900/90004/4210 

2/ 

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców 

sołectwa z okazji obchodów świąt: Wielkiej Nocy, 

Bożego Narodzenia, Dnia Babci i Dziadka, Dnia Dziecka 

oraz Dożynek Gminnych 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 

750/75095/4210 

3/ Remont Szkoły Podstawowej w Baranowie 10 000,00 10 000,00 0,00  10 000,00 0,00  10 000,00 10 000,00 0,00 801/80101/4270 

4/ 
Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Spacerowej w 

Baranowie 12 000,00 0,00 12 000,00  12 000,00 0,00  12 000,00 0,00 12 000,00 
900/90015/6050 

5/ 
Remont pomieszczeń budynku komunalnego 

mieszczącego się przy ul Armii Krajowej 53 4 000,00 4 000,00 0,00  4 000,00 0,00  4 000,00 4 000,00 0,00 
700/70005/4270 

6/ 

Zakup artykułów remontowych i wyposażenia do 

pomieszczeń znajdujących się w budynku OSP Baranów, 

użyczonych gminie z przeznaczeniem na cele kultury 4 000,00 4 000,00 0,00  4 000,00 0,00  4 000,00 4 000,00 0,00 

921/92195/4210 

7/ 

Współorganizacja imprez dla mieszkańców sołectwa w 

świetlicy OSP przy wsparciu organizacyjnym i 

merytorycznym Koła Gospodyń Wiejskich  2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 

750/75095/4210 

2 BASIN 15 659,56 4 659,56 11 000,00  15 659,56 0,00  15 659,56 4 659,56 11 000,00  

1/ 

Instalacja 2 lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej 

na terenie sołectwa (od kapliczki w kierunku wsi 

Murowaniec) 11 000,00 0,00 11 000,00 -11 000,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

900/90015/6050 

2/ Współorganizacja z Gminą dożynek 2022 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 750/75095/4210 

3/ 
Dofinansowanie prac remontowych w Szkole 

Podstawowej w Baranowie 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 
801/80101/4270 

4/ 
Montaż urządzeń do klimatyzacji Sali lekcyjnej w Szkole 

Podstawowej w Golach 2 159,56 2 159,56 0,00  2 159,56 0,00  2 159,56 2 159,56 0,00 
801/80101/4270 

5/ 

Zakup materiałów eksploatacyjnych (200 zł) oraz 

naprawa i konserwacja sprzętu będącego na stanie 

wyposażenia sołectwa (piła spalinowa, podkaszarka - 

300,00 zł) 500,00 500,00 0,00  500,00 -500,00  0,00 0,00 0,00 

750/75095/4210 - 

200,00 zł, 4300 - 

300,00 zł 

6/ 
Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Basin     11 000,00  11 000,00 0,00  11 000,00 0,00 11 000,00 
900/90015/6050 

7/ 
Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców 

sołectwa: Święto Pieczonego Ziemniaka     0,00 500,00  500,00 500,00 0,00 
750/75095/4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10402



3 BOŻA WOLA 54 801,20 22 801,20 32 000,00  54 801,20 0,00  54 801,20 22 801,20 32 000,00  

1/ 
Budowa i poprawa chodnika wzdłuż drogi gminnej przy 

ul. Parkowej w Bożej Woli 12 000,00 0,00 12 000,00  12 000,00 0,00  12 000,00 0,00 12 000,00 
600/60016/6050 

2/ 
Remont rynien i wymiana w Szkole Podstawowej w 

Bożej Woli 3 000,00 3 000,00 0,00  3 000,00 0,00  3 000,00 3 000,00 0,00 
801/80101/4270 

3/ 

Organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców 

sołectwa: Dzień Babci i dziadka, Dzień Dziecka, 

Dożynki, Mikołajki itp.. 3 301,20 3 301,20 0,00  3 301,20 0,00  3 301,20 3 301,20 0,00 

750/75095/4210 

4/ 
Zakup sprzętu drogowego, narzędzi i ubrań dla OSP 

Boża Wola 15 000,00 15 000,00 0,00  15 000,00 0,00  15 000,00 15 000,00 0,00 
754/75412/4210 

5/ Remont dachu w Gminnym Przedszkolu w Golach 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 0,00  1 500,00 1 500,00 0,00 801/80104/4270 

6/ 
Projekt, zakup i montaż latarni przy drogach gminnych, 

ul: Strażacka, Kolejowa i Jaśminowa w Bożej Woli 20 000,00 0,00 20 000,00 -20 000,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 
900/90015/605 

7/ 
Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Boża Wola     20 000,00  20 000,00 0,00  20 000,00 0,00 20 000,00 
900/90015/605 

4 BRONISŁAWÓW 20 714,85 13 500,00 7 214,85  20 714,85 0,00  20 714,85 13 500,00 7 214,85  

1/ 

Dofinansowanie do remontu w Szkole Podstawowej w 

Bożej Woli - naprawa sytemu rynien nad 

pomieszczeniami Sali gimnastycznej 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 

801/80101/4270 

2/ Zakup radiostacji nasobnej dla OSP Boża Wola 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 0,00  1 500,00 1 500,00 0,00 754/75412/4210 

3/ 
Renowacja terenów przy OSP Boża Wola - teren 

użyczony gminie przez OSP na cele kultury 10 000,00 10 000,00 0,00  10 000,00 0,00  10 000,00 10 000,00 0,00 
921/92195/4300 

4/ 

Montaż dodatkowych lamp oświetlenia na terenie 

nowopowstałego osiedla mieszkaniowego w 

Bronisławowie 7 214,85 0,00 7 214,85  7 214,85 0,00  7 214,85 0,00 7 214,85 

900/90015/6050 

5 BUSZYCE 18 248,80 18 248,80 0,00  18 248,80 0,00  18 248,80 18 248,80 0,00  

1/ Remont drogi gminnej nr 66,307 o dł. ok. 350 mb 18 248,80 18 248,80 0,00  18 248,80 0,00  18 248,80 18 248,80 0,00 600/60016/4270 

6 CEGŁÓW,MUROWANIEC 18 559,38 18 559,38 0,00  18 559,38 0,00  18 559,38 18 559,38 0,00  

1/ 
Poprawa nawierzchni drogi gminnej we wsi Murowaniec 

- utwardzenie destruktem asfaltowym 10 000,00 10 000,00 0,00  10 000,00 0,00  10 000,00 10 000,00 0,00 
600/60016/4270 

2/ Zakup klimatyzatora dla Szkoły Podstawowej w Golach 5 000,00 5 000,00 0,00  5 000,00 0,00  5 000,00 5 000,00 0,00 801/80101/4270 

3/ 
Doposażenie OSP Boża Wola - zakup parawanu 

ochronnego oraz przenośnej fali świetlnej 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 
754/75412/4210 

4/ Organizacja dożynek gminnych dla mieszkańców 1 559,38 1 559,38 0,00  1 559,38 0,00  1 559,38 1 559,38 0,00 750/75095/4210 

7 DRYBUS 20 495,65 20 495,65 0,00  20 495,65 0,00  20 495,65 7 495,65 13 000,00  

1/ 
Dofinansowanie remontu Szkoły Podstawowej w 

Baranowie 1 495,65 1 495,65 0,00  1 495,65 0,00  1 495,65 1 495,65 0,00 
801/80101/4270 

2/ 

Uczestnictwo mieszkańców sołectwa w Dożynkach 

Gminnych "Baranów 2022" - zakup materiałów do 

wykonania wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 

750/75095/4210 

3/ 

Zorganizowanie wyjazdu szkoleniowego dla 

mieszkańców sołectwa mającego na celu wymianę oraz 

poznanie tradycji innych rejonów kraju oraz możliwości 

zmiany kultury upraw i przebranżowienia gospodarstw 

rolnych w kontekście inwestycji pn. Budowa CPK w 

Baran 5 000,00 5 000,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

750/75095/4300 

4/ 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Drybusie 

(obiekt stanowiący majątek Gminy) 8 000,00 8 000,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 
700/70005/4300 

5/ 
Zakup wyposażenie do świetlicy wiejskiej w Drybusie 

(obiekt stanowiący majątek Gminy) 5 000,00 5 000,00 0,00  5 000,00 0,00  5 000,00 5 000,00 0,00 
700/70005/4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10402



6/  
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Drybusie - 

utwardzenie terenu.     13 000,00 0,00  13 000,00 0,00 13 000,00 
700/70005/6050 

8 GOLE 21 372,47 7 872,47 13 500,00  21 372,47 0,00  21 372,47 7 872,47 13 500,00  

1/ Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach 13 500,00 0,00 13 500,00  13 500,00 0,00  13 500,00 0,00 13 500,00 600/60016/6050 

2/ Remont Sali lekcyjnej w Szkole Podstawowej w Golach 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 801/80101/4270 

3/ 

Organizowanie spotkań okolicznościowych 

mieszkańców sołectwa: Dzień Babci i Dziadka, Dzień 

Dziecka, Dożynki Gminne, Mikołajki itp.. 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 

750/75095/4210 

4/ 
Zakup zestawu ratownictwa wysokościowego dla OSP 

Boża Wola 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 
754/75412/4210 

5/ 
Współorganizacja spotkań okolicznościowych z Kołem 

Gospodyń Wiejskich w Golach 372,47 372,47 0,00  372,47 0,00  372,47 372,47 0,00 
750/75095/4210 

6/ 
Zakup oraz montaż lampy na słupie przy drodze gminnej 

w Golach 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 0,00  1 500,00 1 500,00 0,00 
900/90015/4270 

9 HOLENDRY BARANOWSKIE A 24 002,93 13 002,93 11 000,00  24 002,93 0,00  24 002,93 13 002,93 11 000,00  

1/ 
Zakup i montaż 2 lamp solarnych wzdłuż drogi gminnej 

w sołectwie Holendry Baranowskie A 11 000,00 0,00 11 000,00 -11 000,00  11 000,00 0,00  11 000,00 0,00 11 000,00 
900/90015/6050 

2/ 
Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w 

Baranowie 1 000,00 1 000,00   1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 
801/80101/4270 

3/ 
Remont dróg gminnych w sołectwie Holendry 

Baranowskie A 12 002,93 12 002,93   12 002,93 0,00  12 002,93 12 002,93 0,00 
600/60016/4270 

4/ 
Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Holendry Baranowskie A 0,00  0,00 11 000,00  11 000,00 0,00  11 000,00 0,00 11 000,00 
900/90015/6050 

10 HOLENDRY BARANOWSKIE B 22 194,49 22 194,49 0,00  22 194,49 0,00  22 194,49 12 194,49 10 000,00  

1/ Remont drogi gminnej w sołectwie 14 000,00 14 000,00 0,00  9 000,00 0,00  9 000,00 9 000,00 0,00 600/60016/4270 

2/ Zainstalowanie lampy solarnej w sołectwie 5 000,00 5 000,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 900/90015/4270 

3/ 
Dofinansowanie do remontu Szkoły Podstawowej w 

Baranowie 2 194,49 2 194,49 0,00  2 194,49 0,00  2 194,49 2 194,49 0,00 
801/80101/4270 

4/ 

Zakup lampy solarnej przy parkingu cmentarza 

parafialnego w Baranowie - działka stanowiąca majątek 

gminy 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 

900/90015/4270 

5/ 
Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Holendry Baranowskie B     10 000,00 0,00  10 000,00  10 000,00 
900/90015/6050 

11 KAROLINA 16 714,37 16 714,37 0,00  16 714,37 0,00  16 714,37 16 714,37 0,00 0,00 

1/ Zakup radiotelefonu dla OSP Boża Wola 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 0,00  1 500,00 1 500,00 0,00 754/75412/4210 

2/ 
Współfinansowanie remontu Szkoły Podstawowej w 

Golach 2 500,00 2 500,00 0,00  2 500,00 0,00  2 500,00 2 500,00 0,00 
801/80101/4270 

3/ Współorganizacja dożynek gminnych "Baranów 2022" 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 0,00  1 500,00 1 500,00 0,00 750/75095/4210 

4/ 
Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości na 

drodze gminnej w Karolinie 9 000,00 9 000,00 0,00  9 000,00 0,00  9 000,00 9 000,00 0,00 
600/60016/4300 

5/ 
Utwardzenie drogi gminnej w Karolinie (między 

posesjami o numerach 25 - 29) 2 214,37 2 214,37 0,00  2 214,37 0,00  2 214,37 2 214,37 0,00 
600/60016/4270 

12 KASKI 29 168,79 29 168,79 0,00  29 168,79 0,00  29 168,79 29 168,79 0,00  

1/ 

Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa 

organizowanych przez Klub Seniora w świetlicy 

wiejskiej przy Filii Gminnej Biblioteki Publicznej - Filii 

w Kaskach 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 

921/92195/4210 

2/ 
Zakup wyposażenia dla OSP Kaski - utrzymanie 

gotowości bojowej 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 
754/75412/4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10402



3/ 
Dofinansowanie prac remontowych przy Szkole 

Podstawowej w Kaskach 1 200,00 1 200,00 0,00  1 200,00 0,00  1 200,00 1 200,00 0,00 
801/80101/4270 

4/ 

Zakup roślin i kwiatów do nasadzeń na terenach 

zielonych przy filii Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kaskach 468,79 468,79 0,00  468,79 0,00  468,79 468,79 0,00 

900/90004/4210 

5/ 
Utrzymanie placu zabaw i tężni na terenie filii GBP w 

Kaskach 2 500,00 2 500,00 0,00  2 500,00 0,00  2 500,00 2 500,00 0,00 
700/70005/4210 

6/ 
Sfinansowanie szkolenia dla mieszkańców Kask w 

zakresie programu "Czyste powietrze" 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 
900/90095/4300 

7/ 
Remont ul Piaskowej w Kaskach - ułożenie nawierzchni 

z destruktu asfaltowego 21 000,00 21 000,00 0,00  21 000,00 0,00  21 000,00 21 000,00 0,00 
600/60016/4270 

13 KASKI BUDKI 30 853,56 30 853,56 0,00  30 853,56 0,00  30 853,56 30 853,56 0,00  

1/ 
Montaż dodatkowych lamp oświetlenia ulicznego na 

istniejących słupach 4 000,00 4 000,00 0,00  4 000,00 0,00  4 000,00 4 000,00 0,00 
900/90015/4270 

2/ 
Dofinansowanie remontu w Szkole Podstawowej w 

Kaskach – malowanie sal lekcyjnych 3 000,00 3 000,00 0,00  3 000,00 0,00  3 000,00 3 000,00 0,00 
801/80101/4270 

3/ 
Zakup wyposażenia dla OSP Kaski – utrzymanie 

gotowości bojowej 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 
754/75412/4210 

4/ 

Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa 

organizowanych przez Klubu Seniora w Świetlicy 

Wiejskiej przy Gminnej Bibliotece Publicznej Filii w 

Kaskach 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 

921/92195/4210 

5/ Współorganizacja dożynek gminnych „Baranów 2022”. 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 -2 000,00  0,00 0,00 0,00 750/75095/4210 

6/ 
Remont nawierzchni drogi gminnej w Kaskach ul. 

Młyńska 17 000,00 17 000,00 0,00  17 000,00 2 000,00  19 000,00 19 000,00 0,00 
600/60016/4270 

7/ 
Organizacja imprezy dla mieszkańców sołectwa z okazji 

Święta Kobiet 853,56 853,56 0,00 -853,56  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 
750/75095/4210 

8/ 

Organizacja imprezy okolicznościowych dla 

mieszkańców sołectwa, m.in.. "Powitanie lata" Święto 11 

Listopada 0,00 0,00 0,00 853,56  853,56 0,00  853,56 853,56 0,00 

750/75095/4210 

14 KOPISKA  22 742,50 2 742,50 20 000,00  22 742,50 0,00 22 742,50 22 742,50 0,00  

1/ 
Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w 

Baranowie 2 742,50 2 742,50 0,00  2 742,50 0,00  2 742,50 2 742,50 0,00 
801/80101/4210 

2/ 
Budowa linii oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 

powiatowej Jaktorów - Kaski w miejscowości Kopiska  20 000,00 0,00 20 000,00  20 000,00 -20 000,00  0,00 0,00 0,00 
900/90015/6050 

3/ 

Remont drogi gminnej w Kopiskach (utwardzenie 

nawierzchni, odwodnienie terenu- pogłębienie rowów 

przydrożnych)     0,00 20 000,00  20 000,00 20 000,00 0,00 

600/60016/4270 

15 NOWA PUŁAPINA,STARA PUŁAPINA 19 564,03 7 564,03 12 000,00  19 564,03 0,00  19 564,03 7 564,03 12 000,00  

1/ 
Remont i malowanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej 

w Kaskach 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 
801/80101/4270 

2/ 
Zakup materiałów do odnowienia pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Baranowie 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 
801/80101/4210 

3/ Remont dachu Gminnego Przedszkola w Cegłowie 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 801/80101/4270 

4/ 
Zakup materiałów i wyposażenia do remontu Świetlicy 

OSP w Osinach 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 
754/75412/4210 

5/ Remont budynku Ośrodka Zdrowia w Baranowie 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 700/70005/4270 

6/ 

Finansowanie zajęć dla mieszkańców sołectwa 

organizowanych przez Klubu Seniora w Świetlicy 

Wiejskiej przy Gminnej Bibliotece Publicznej Filii w 

Kaskach 564,03 564,03 0,00  564,03 0,00  564,03 564,03 0,00 

921/92195/4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10402



7/ 
Wymiana oświetlenia latarni na LED-owe na terenie 

sołectwa Pułapina 12 000,00 0,00 12 000,00  12 000,00 0,00  12 000,00 0,00 12 000,00 
900/90015/6050 

16 OSINY 19 125,62 19 125,62 0,00  19 125,62 0,00  19 125,62 19 125,62 0,00 0,00 

1/ Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie  10 000,00 10 000,00 0,00  10 000,00 0,00  10 000,00 10 000,00 0,00 600/60016/4270 

2/ 
Zakup materiałów do remontu Szkoły Podstawowej w 

Baranowie 3 000,00 3 000,00 0,00  3 000,00 0,00  3 000,00 3 000,00 0,00 
801/80101/4210 

3/ 
Zakup materiałów do Sali Świetlicy OSP Osiny - 

budynek stanowiący własność gminy 4 000,00 4 000,00 0,00  4 000,00 0,00  4 000,00 4 000,00 0,00 
754/75412/4210 

4/ 
Współorganizacja przez mieszkańców sołectwa zlotu 

rowerowego i dożynek gminnych 2 125,62 2 125,62 0,00  2 125,62 0,00  2 125,62 2 125,62 0,00 
750/75095/4210 

17 REGÓW,GONGOLINA 33 099,92 33 099,92 0,00  33 099,92 0,00 33 099,92 33 099,92 0,00 0,00 

1/ 
Zakup sprzętu bojowego dla OSP Kaski w ramach 

zapewnienia gotowości bojowej 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 
754/75412/4210 

2/ 
Dofinansowanie remontu pomieszczeń w budynku 

Szkoły Podstawowej w Kaskach 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 0,00  1 500,00 1 500,00 0,00 
801/80101/4270 

3/ 

Organizacja spotkań kulturalnych dla dzieci i młodzieży 

oraz dorosłych mieszkańców sołectwa w filii Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Kaskach 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 0,00  1 500,00 1 500,00 0,00 

921/92195/4210 

4/ 
Zakup wyposażenia dla Gminnego Przedszkola w 

Cegłowie 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 
801/80104/4210 

5/ 
Współorganizacja dożynek gminnych - 2022. 

Prezentacja stoiska i wieńca wsi Regów - Gongolina 1 599,92 1 599,92 0,00 -1 599,92  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 
750/75095/4210 

6/ Wymiana lamp w sołectwie przy drogach gminnych 6 000,00 6 000,00 0,00  6 000,00 0,00  6 000,00 6 000,00 0,00 900/90015/4270 

7/ Zakup wyposażenia placu zabaw w miejscowości Regów 12 000,00 12 000,00 0,00  12 000,00 0,00  12 000,00 12 000,00 0,00 700/70005/4210 

8/ Remont drogi gminnej w Regowie 7 500,00 7 500,00 0,00  7 500,00 0,00  7 500,00 7 500,00 0,00 600/60016/4270 

9/ 

Organizacja imprezy dla dzieci i młodzieży oraz 

dorosłych mieszkańców z okazji Dnia Dziecka oraz 

„Powitanie lata”    1 599,92  1 599,92 0,00  1 599,92 1 599,92 0,00 

750/75095/4210 

18 STANISŁAWÓW 17 000,00 17 000,00 0,00  17 000,00 0,00  17 000,00 12 000,00 5 000,00  

1/ 
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Baranowie 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 
801/80101/4240 

2/ 
Poszerzenie i ułożenie krawężników wzdłuż drogi 

gminnej w Stanisławowie (ul Zielna) 15 000,00 15 000,00 0,00 -5 000,00  10 000,00 0,00  10 000,00 10 000,00 0,00 
600/60016/4270 

3/  
Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Stanisławów    5 000,00  5 000,00 0,00  5 000,00 0,00 5 000,00 
900/90015/6050 

19 STRUMIANY 15 659,56 15 659,56 0,00  15 659,56 0,00 15 659,56 15 659,56 0,00 0,00 

1/ 
Bieżące utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa 

(od mostu w kierunku wsi Strumiany) 9 500,00 9 500,00 0,00  9 500,00 0,00  9 500,00 9 500,00 0,00 
600/60016/4270 

2/ 
Organizacja dla mieszkańców sołeckiego Święta 

"Pieczonego Ziemniaka" 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 -734,02  1 265,98 1 265,98 0,00 
750/75095/4210 

3/ Zakup hełmu strażackiego dla OSP Kaski 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 0,00  1 500,00 1 500,00 0,00 754/75412/4210 

4/ 
Zakup farby do malowania pomieszczeń dla Szkoły 

Podstawowej w Kaskach 1 000,00 1 000,00 0,00  1 000,00 0,00  1 000,00 1 000,00 0,00 
801/80101/4210 

5/ 

Organizacja zajęć dla dzieci i seniorów z terenu sołectwa 

w świetlicy przy filii Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kaskach 500,00 500,00 0,00  500,00 0,00  500,00 500,00 0,00 

921/92195/4210 

6/ Utwardzenie dróg gruntowych w Strumianach 1 159,56 1 159,56 0,00  1 159,56 0,00  1 159,56 1 159,56 0,00 600/60016/4270 

7/ Zakup grilla na potrzeby sołectwa     0,00 734,02  734,02 734,02  750/75095/4210 

20 WYCZÓŁKI 14 851,13 14 851,13 0,00  14 851,13 0,00  14 851,13 14 851,13 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10402



1/ 
Dofinansowanie wynajmu dystrybutora i zakup wody dla 

uczniów Szkoły Podstawowej w Kaskach 1 400,00 1 400,00 0,00 -1 400,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 
801/80101/4300 

2/ 
Remont drogi gminnej w sołectwie Wyczółki - zakup 

lustra drogowego 4 000,00 4 000,00 0,00  4 000,00 0,00  4 000,00 4 000,00 0,00 
600/60016/4270 

3/ 

Organizacja imprez kulturalno - oświatowych dla 

mieszkańców sołectwa Wyczółki: Święto pieczonego 

ziemniaka, Dzień Babci, Dzień Kobiet itp.. 3 951,13 3 951,13 0,00  3 951,13 0,00  3 951,13 3 951,13 0,00 

750/75095/4210 

4/ Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego (2szt.) 1 800,00 1 800,00 0,00  1 800,00 0,00  1 800,00 1 800,00 0,00 900/90015/4270 

5/ 
Zakup materiałów i wyposażenia do remontu OSP w 

Osinach 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 
754/75412/4210 

6/ 
Finansowanie spotkań oświatowo - kulturalnych w 

świetlicy GBP w Kaskach 1 700,00 1 700,00 0,00  1 700,00 0,00  1 700,00 1 700,00 0,00 
921/92195/4210 

7/  
Remont, zakup materiałów do sali lekcyjnej w Szkole 

Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach    1 400,00  1 400,00 0,00  1 400,00 1 400,00 0,00 
801/80101/4210 

21 ŻABY 25 208,55 22 708,55 2 500,00  25 208,55 0,00  25 208,55 22 708,55 2 500,00  

1/ 
Dofinansowanie wymiany rynien dachowych nad salą 

gimnastyczną w Szkole Podstawowej w Bożej Woli 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 0,00  1 500,00 1 500,00 0,00 
801/80101/4270 

2/ 
Dofinansowanie malowania sal przedszkolnych w 

Gminnym Przedszkolu Publicznym w Golach 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 -1 500,00  0,00 0,00 0,00 
801/80104/4270 

3/ 

Zakup wyposażenia oraz pomocy naukowych dla 

przedszkola wchodzącego w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Golach     0,00 1 500,00  1 500,00 1 500,00 0,00 

801/80104/4210 

4/ 

Dofinansowanie realizacji projektu udostępnienia terenu 

remizy OSP w Bożej Woli dla mieszkańców Gminy 

Baranów 2 000,00 2 000,00 0,00  2 000,00 0,00  2 000,00 2 000,00 0,00 

921/92195/4300 

5/ 
Sfinansowanie organizacji stoiska sołeckiego w ramach 

imprezy pn. Dożynki Gminne 2022  1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 -1 500,00  0,00 0,00 0,00 
750/75095/4210 

6/ 

Kontynuacja prac polegających na utwardzeniu 

nawierzchni drogi destruktem asfaltowym na kolejnym 

odcinku drogi w Żabach 6 000,00 6 000,00 0,00  6 000,00 -6 000,00  0,00 0,00 0,00 

600/60016/4270 

7/ 

Dofinansowanie wymiany nawierzchni drogi gminnej od 

skrzyżowania przy kapliczce do przejazdu kolejowego i 

dalej w kierunku drogi krajowej nr 92 8 708,55 8 708,55 0,00  8 708,55 -8 708,55  0,00 0,00 0,00 

600/60016/4270 

8/ Dofinansowanie zakupu radiostacji dla OSP Boża Wola 1 500,00 1 500,00 0,00  1 500,00 0,00  1 500,00 1 500,00 0,00 754/75412/4210 

9/ 
Kontynuacja budowy chodnika w miejscowości Boża 

Wola przy ul. Parkowej w kierunku miejscowości Żaby 2 500,00 0,00 2 500,00  2 500,00 0,00  2 500,00 0,00 2 500,00 
600/60016/6050 

10/ 
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Żaby - w 

kierunku Ludwikowa.     0,00 16 208,55  16 208,55 16 208,55 0,00 
600/60016/4270 

Razem 495 712,94 374 498,09 121 214,85  495 712,94 0,00 495 712,94 366 498,09 129 214,85  

Uwaga: 

Zmiany w planie finansowym Funduszu Sołeckiego, dokonane zostały w oparciu o uchwały zebrań wiejskich. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10402


		2022-10-10T07:48:28+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




